
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3038

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 007, 008, 009 e 010 aquisição de
equipamentos de informática para os diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 007, 008, 009 e 010 aquisição de
equipamentos de informática para os diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) mese

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3038/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-itens-007-008-009-e-010-aquisicao-de-equipament/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7ed77a2d3c0629740e43d3632b91288.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 ATAS DA SESSAO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 006-049/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 006-048/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 006-047/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 006-046/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 006-045/2021 Baixar

15/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/03/2021 00:00:00 Resposta a Solicit de Esclarecimento II Baixar

25/03/2021 00:00:00 Solicitação de Esclarecimento II Baixar

24/03/2021 00:00:00 Resposta a solicit de Esclarecimento Baixar

24/03/2021 00:00:00 Solicitação d> Esclarecimento> Baixar

17/03/2021 00:00:00 edital completo do Pregão elet. nº007/2> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb383adc38457d118b26ac676588ac4e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f174e31d0f6ba6fecb4f85cf340e619.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56b092812563b326941475b041f3b7a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ab8f3b3004fcd5a0f2ebd7283f9ab9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a354b7b3725f44e23dcab2d0e9028e3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c294673a28dbd08c7fc9499036bf15c1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c845a0af9ed8ef777b06542dbb6c307.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a6ecacff815817dbe22b6dffca4fa39.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Resposta_Esclarecimentos_P.E._n%C2%BA_007-2021_DATEN.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Esclarecimentos-07_2021_PREFEITURA_MUNICIPAL_DE_JACUPIRANGA-SP_BLLCOMPRAS_DATEN.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Resposta_Esclarecimentos_P.E._n%C2%BA_007-2021_MICROTECNICA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Esclarecimentos-07_2021-PREFEITURA-MUNICIPAL-DE-JACUPIRANGA-SP-BLLCOMPRAS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_007-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Equip._Inform%C3%A1tica.pdf

